
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresie prawa pracy wobec osoby Pełniącej 
Funkcje Wójta Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam i upoważniam Panią Kamilę Marendowską - Kierownika Referatu Obsługi 
Administracyjnej do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec osoby Pełniącej Funkcję Wójta 
Gminy Warlubie z wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz 
ustalania wynagrodzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2017 Wójta Gminy Warlubie z dnia 3 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wyznaczenia osób do wykonywania czynności w zakresie prawa pracy wobec Wójta Gminy Warlubie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniąca Funkcję  Wójta 
Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4099D9-F7AC-4294-AA05-FA6E8593A024. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


